
 

 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XLV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

08 грудня 2023 року                           смт. Слобожанське                                      № 1920- VIIІ 
 

 

Про деякі питання оплати праці апарату Слобожанської  
селищної ради, її виконавчих органів та структурних  
підрозділів, які здійснюють свої повноваження на 
території Слобожанської селищної 
територіальної громади у штатному режимі 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 391 «Деякі питання 
оплати праці працівників державних органів та органів місцевого самоврядування під час 
воєнного стану»(із змінами), від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влад, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 
території України від 22.12.2022 № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких 
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією» (зі змінами), 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 
рада: 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Застосувати умови постанови Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 391 «Деякі 
питання оплати праці працівників державних органів та органів місцевого самоврядування під 
час воєнного стану» на період дії воєнного стану для працівників апарату Слобожанської 
селищної ради, її виконавчих органів та структурних підрозділів, які здійснюють свої 
повноваження на території Слобожанської селищної територіальної громади, що відноситься 
до територій можливих бойових дій посадові оклади визначаються з урахуванням коефіцієнта 
1,5. 
2. Підвищення розмірів посадових окладів застосовувати з 01 грудня 2023 року з 
урахуванням фактично відпрацьованого часу протягом місяця. 
3. Нарахування заробітної плати працівникам апарату Слобожанської селищної ради, її 
виконавчих органів та структурних підрозділів проводити в межах затверджених бюджетних 
призначень на відповідний бюджетний рік. 
4. Підвищення посадових окладів (з урахуванням коефіцієнта 1,5) не застосовувати з дати 
виключення Слобожанської селищної територіальної громади з переліку територій, на яких 
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією. 
5. Селищному голові Слобожанської селищної ради, який здійснює свої повноваження на 
території Слобожанської селищної територіальної громади за адресою: смт. Слобожанське, 
вул. Миру, 7, застосовувати умови постанови Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 391 
«Деякі питання оплати праці працівників державних органів та органів місцевого 
самоврядування під час воєнного стану» з 01 грудня 2023 року. 
 

 



2 

 

6. З 01 грудня 2023 року здійснювати щомісяця преміювання, за рахунок фонду 
преміювання, селищному голові в розмірі 25% до затверджених виплат за посадою з 
урахуванням відпрацьованого часу та урахуванням надбавки за ранг, вислугу років та інших 
надбавок. 
7. Слобожанському селищному голові забезпечити: 
7.1. Затвердження переліку працівників апарату Слобожанської селищної ради та її 
виконавчих органів, які здійснюють свої повноваження на території Слобожанської селищної 
територіальної громади. 
7.2. Затвердження переліку керівників структурних підрозділів виконавчих органів 
Слобожанської селищної ради, які здійснюють свої повноваження на території 
Слобожанської селищної територіальної громади. 
7.3. Внесення змін до штатних розписів при підвищенні посадових окладів з урахуванням 

коефіцієнту 1,5: 
7.3.1. апарат Слобожанської селищної ради. 
7.3.2. відділ Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради; 
7.3.3. відділ служби у справах дітей Слобожанської селищної ради; 
7.3.4. фінансове управління Слобожанської селищної ради; 
7.3.5. відділ культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради; 
7.3.6. відділ освіти Слобожанської селищної ради. 
8. Затвердження переліку працівників структурних підрозділів виконавчих органів 
Слобожанської селищної ради, які здійснюють свої повноваження на території 
Слобожанської селищної територіальної громади, здійснюється керівником управління або 
відділу відповідного структурного підрозділу шляхом затвердження наказу . 
9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Юношев В.О.). 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                    Дмитро ДІХТЯР 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


